ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 008/2017

GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos)

O Prefeito de Mondaí, Estado de Santa Catarina, Sr. Valdir Rubert, no uso de suas atribuições

legais, torna público aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), conforme

segue:

Agente de Serviços Gerais

Monitor para Educação

Infantil

Instrutor de

Esportes

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2

1 D A B C

1 C D A B

1 A B

2 C D A B

2 D A B C

2 B C

3 C D A B

3 A B C D

3 C D

4 A B C D

4 C D A B

4 D A

5 D A B C

5 D A B C

5 A B

6 A B C D

6 C D A B

6 B C

7 B C D A

7 C D A B

7 B C

8 C D A B

8 B C D A

8 D A

9 C D A B

9 C D A B

9 A B

10 D A B C

10 B C D A

10 B C

11 D A B C

11 B C D A

11 C D

12 B C D A

12 A B C D

12 D A

13 C D A B

13 A B C D

13 A B

14 A B C D

14 A B C D

14 A B

15 D A B C

15 B C D A

15 B C

16 B C D A

16 A B C D

16 A B

17 D A B C

17 C D A B

17 C D

18 B C D A

18 A B C D

18 A B

19 B C D A

19 A B C D

19 A B

20 C D A B

20 B C D A

20 B C

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Instrutor de

Flauta Doce

Instrutor de

Informática

Instrutor de Sopro

e Percussão

Instrutor de

Teclado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1

1 2

1 2

1 A B

1 C

1 D A

1 A B

2 B C

2 B

2 C D

2 C D

3 C D

3 C

3 B C

3 B C

4 D A

4 C

4 A B

4 B C

5 A A

5 A

5 D A

5 C D

6 B C

6 B

6 A B

6 A B

7 D A

7 C

7 B C

7 C D

8 B C

8 A

8 C D

8 D A

9 C D

9 B

9 D A

9 D A

10 A B

10 A

10 B C

10 A B

11 A B

11 D

11 B C

11 C D

12 B C

12 A

12 A B

12 B C

13 A B

13 A

13 A B

13 A B

14 A B

14 A

14 A B

14 A B

15 B C

15 B

15 B C

15 B C

16 A B

16 A

16 A B

16 A B

17 C D

17 C

17 C D

17 C D

18 A B

18 A

18 A B

18 A B

19 A B

19 A

19 A B

19 A B

20 B C

20 B

20 B C

20 B C

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Instrutor de

Violão

Professor de Artes –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Ciências –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Educação Especial

– Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de

Prova

1

1 2 3

1 2

1 2

1 A

1 C D A

1 A B

1 A B

2 C

2 A B C

2 D A

2 B C

3 B

3 D A B

3 D A

3 A B

4 A

4 B C D

4 A B

4 D A

5 D

5 A B C

5 C D

5 C D

6 A

6 B C D

6 C D

6 B C

7 C

7 C D A

7 B C

7 B C

8 D

8 B C D

8 B C

8 A B

9 B

9 A B C

9 B C

9 B C

10 A

10 D A B

10 D A

10 D A

11 C

11 C D A

11 B C

11 A B

12 B

12 D A B

12 C D

12 A B

13 A

13 B C D

13 B C

13 B C

14 A

14 A B C

14 A B

14 A B

15 B

15 D A B

15 D A

15 D A

16 A

16 B C D

16 B C

16 B C

17 C

17 C D A

17 C D

17 C D

18 A

18 A B C

18 A B

18 A B

19 A

19 C D A

19 C D

19 C D

20 B

20 A B C

20 A B

20 A B

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Professor de Educação

Física – Habilitado e Não

Habilitado

Professor de Educação

Infantil – Habilitado e

Não Habilitado

Professor de Ensino

Fundamental - Series

Iniciais – Habilitado e

Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 A B C D

1 B C D A

2 A B C D

2 D A B C

2 C D A B

3 D A B C

3 D A B C

3 B C D A

4 B C D A

4 D A B C

4 D A B C

5 B C D A

5 B C D A

5 C D A B

6 D A B C

6 A B C D

6 B C D A

7 A B C D

7 A B C D

7 A B C D

8 C D A B

8 A B C D

8 C D A B

9 A B C D

9 B C D A

9 D A B C

10 C D A B

10 C D A B

10 B C D A

11 D A B C

11 B C D A

11 B C D A

12 B C D A

12 D A B C

12 D A B C

13 B C D A

13 B C D A

13 B C D A

14 A B C D

14 A B C D

14 A B C D

15 D A B C

15 D A B C

15 D A B C

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D A

17 C D A B

17 C D A B

17 C D A B

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C D

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A B

20 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Professor de Geografia –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de História –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Informática –

Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 C D A B

1 A B C D

1 C D A

2 A B C D

2 B C D A

2 C D A

3 B C D A

3 C D A B

3 A B C

4 A B C D

4 D A B C

4 C D A

5 B C D A

5 B C D A

5 C D A

6 D A B C

6 B C D A

6 A B C

7 C D A B

7 B C D A

7 B C D

8 D A B C

8 B C D A

8 A B C

9 C D A B

9 D A B C

9 D A B

10 B C D A

10 C D A B

10 D A B

11 A B C D

11 A B C D

11 A B C

12 B C D A

12 B C D A

12 A B C

13 B C D A

13 B C D A

13 B C D

14 A B C D

14 A B C D

14 A B C

15 D A B C

15 D A B C

15 D A B

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D

17 C D A B

17 C D A B

17 C D A

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A

20 A B C D

20 A B C D

20 A B C

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

Professor de Inglês –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Matemática –

Habilitado e Não

Habilitado

Professor de

Português –

Habilitado e Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2

1 2

1 C D

1 A B

1 B C

2 B C

2 B C

2 D A

3 A B

3 C D

3 A B

4 D A

4 B C

4 B C

5 A B

5 B C

5 C D

6 B C

6 D A

6 D A

7 C D

7 D A

7 A B

8 D A

8 A A

8 C D

9 A B

9 A B

9 B C

10 C D

10 D A

10 D A

11 B C

11 D A

11 A B

12 D A

12 A B

12 C D

13 B C

13 B C

13 B C

14 A B

14 A B

14 A B

15 D A

15 D A

15 D A

16 B C

16 B C

16 B C

17 C D

17 C D

17 C D

18 A B

18 A B

18 A B

19 C D

19 C D

19 C D

20 A B

20 A B

20 A B

Para interposição de recursos contra o Gabarito Preliminar e questões da prova

objetiva, os candidatos terão os dias 01 e 02 de agosto de 2017, sendo que os recursos devem

ser interpostos pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Mondaí/SC, 31 de Julho de 2017.

Valdir Rubert

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/